

# Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA

Quinta-feira • 22 de julho de 2021 • Ano VII • Edição Nº 469

## **SUMÁRIO**



PROCURADORIA GERAL	
LICITAÇÕES E CONTRATOS	, 2
REVOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL № 005/2021)	. 2
REVOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL № 006/2021)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (\*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







**GESTOR: LUÍS CARLOS DANTAS** 

### ÓRGÃO/SETOR: PROCURADORIA GERAL CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS REVOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL № 005/2021)



#### CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE

#### Aviso de Revogação Pregão Presencial Nº 005/2021

A Câmara de São Francisco do Conde, através do seu Presidente, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no art. 49, da Lei Federal no 8.666/93, resolve REVOGAR o processo licitatório, modalidade de PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2021, Tipo Menor Preço Global; destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE PARA O EXERCÍCIO DE 2021, observando as condições e especificações e quantitativos discriminados no anexo I; tornando sem efeito todos os atos a ele direta ou indiretamente relacionados. São Francisco do Conde, 19 de Julho de 2021. Luís Carlos Dantas – Presidente da Câmara Municipal.

#### REVOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021)



#### CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE

#### Aviso de Revogação Pregão Presencial Nº 006/2021

A Câmara de São Francisco do Conde, através do seu Presidente, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no art. 49, da Lei Federal no 8.666/93, resolve REVOGAR o processo licitatório, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2021, Tipo Menor Preço Global; destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE PARA O EXERCICIO DE 2021, observando as condições e especificações e quantitativos discriminados no anexo I; tornando sem efeito todos os atos a ele direta ou indiretamente relacionados. São Francisco do Conde, 19 de julho de 2021. Luís Carlos Dantas – Presidente da Câmara Municipal.